

Materiale Electrice

I.D.: 85207608

Data publicarii: 25.07.23 Coduri CPV: 31681410-0

Pretul estimativ: 7.580,11 RON - 7.580,11 RON

Descriere: 127418 Tub termocontractabil Cellpack SRH2 22-6/1000mm cu adeziv BUC 15,00 17,6130
264,20 127416 Tub termocontractabil Cellpack SRH2 8-2/1000mm BUC 15,00 13,0950
196,43 127417 Tub termocontractabil Cellpack SRH2 12-3/1000mm BUC 15,00 14,1930
212,90 PM-20X25X15 Dulap metal VISION 200x250x150 IP54 BUC 3,00 88,2200 264,66
MF0013-01102 Sir cleme COMTEC 6A-6mm BUC 10,00 2,1800 21,80 VTAC 402** Proiector led
VTAC chip SAMSUNG SMD slim 30W lumina rece negru 5 ani garantie**TVc BUC 8,00 51,1500
409,20 TX21 Taxa verde DEEE mici >0.2kg≤1kg 5.6 BUC 8,00 0,6050 4,84 VTAC 441**
Proiector led VTAC chip SAMSUNG SMD slim 20W lumina rece negru 5 ani garantie**TVc BUC
9,00 42,9000 386,10 TX21 Taxa verde DEEE mici >0.2kg≤1kg 5.6 BUC 9,00 0,6050 5,45
VTAC 662** C.il VTAC Led chip SAMSUNG tip FIDA 20W 120lm/W 60cm 3000K 5 ani
garantie**TVc BUC 2,00 34,5800 69,16 TX21 Taxa verde DEEE mici >0.2kg≤1kg 5.6 BUC
2,00 0,6050 1,21 VTAC 20367 C.il VTAC Led chip SAMSUNG tip FIDA 38W 155lm/W 150cm
6500K 5 ani garantie**TVc BUC 2,00 108,9000 217,80 TX21 Taxa verde DEEE mici
>0.2kg≤1kg 5.6 BUC 2,00 0,6050 1,21 BR-BA52-00683 Tub Led Braytron 9W 60cm 6500K
(alimentare la ambele capete) BUC 10,00 9,7000 97,00 33.998 Sina DIN EP 1m BUC 10,00
7,9700 79,70 MYM 2x1 Cablu MYM 2x1 ML 100,00 1,3500 135,00 GW92105 Sig GEWISS 1P
6A 4.5kA curba C BUC 43,00 13,9700 600,71 PM-20X25X15 Dulap metal VISION 200x250x150
IP54 BUC 43,00 82,0446 3.527,92 34.21 Presetupe EP PG 21 BUC 100,00 1,8900 189,00 T-
PVC 32MM Teava PVC 32mm